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                                                                                                                                                      Hora : 15:47:24
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION                                                                          
           NIVEL / MODALIDAD -> ESPECIAL                                                         
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
LOS ANTIGUOS        
--------------------
=====================================
 EGB NRO.17 SEA                     
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro De Grado (titulo Docente)                                                                   
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NIETO GUADALUPE      9.00  1.00  0.00    0.00   4.20  2.70  0.00  0.00  0.00  0.00   7.50 10.00   3.00    0.05     0.25     0.00     2.30      0  40.25                     
  2 ECHANDIA MARISA      9.00  1.25  0.00    0.00   5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   6.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     2.90      0  38.65                     
  3 VIEYTES NEREA        9.00  4.00  0.00    0.00   3.00  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   2.55    0.00     0.20     0.00     0.00      0  34.35                     
  4 NORIEGA VICTOR HUGO  9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  30.50                     
  5 TOLABA VALDES        9.00  1.50  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.30 10.00   2.95    0.00     0.20     0.00     0.00      0  29.35                     
  6 GUZMAN CLARA VANESA  9.00  1.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   2.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  27.65                     
  7 PODESTA MARIA        9.00  1.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   1.05    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.15                     
  8 DIAZ IVANA NOELIA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40  5.60   1.50    0.00     0.10     0.00     0.00      0  20.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicopedagogo                                                                                       
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ELORRIAGA POULAGE    9.00  1.75  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40  5.20   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Psicologos                                                                                          
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GONZALEZ ANGELA      9.00  0.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   5.70 10.00   1.50    0.10     0.00     0.00     0.00      0  29.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Asistente Social                                                                                    
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 NEQUI CARMEN         9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   0.45    0.00     0.30     0.00     0.00      0  24.05                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ECHANDIA MARISA      9.00  1.25  0.00    0.00   5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     2.90      0  32.65                     
  2 VIEYTES NEREA        9.00  4.00  0.00    0.00   3.00  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.55    0.00     0.20     0.00     0.00      0  29.25                     
  3 TOLABA VALDES        9.00  1.50  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.95    0.00     0.20     0.00     0.00      0  26.05                     
  4 NORIEGA VICTOR HUGO  9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  25.70                     
  5 GUZMAN CLARA VANESA  9.00  1.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  24.75                     
  6 PODESTA MARIA        9.00  1.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.05    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.15                     
  7 DIAZ IVANA NOELIA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   1.50    0.00     0.10     0.00     0.00      0  17.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ECHANDIA MARISA      9.00  1.25  0.00    0.00   5.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   6.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     2.90      0  38.65                     
  2 VIEYTES NEREA        9.00  4.00  0.00    0.00   3.00  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   5.10 10.00   2.55    0.00     0.20     0.00     0.00      0  34.35                     
  3 NORIEGA VICTOR HUGO  9.00  0.00  0.00    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  30.50                     
  4 TOLABA VALDES        9.00  1.50  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.30 10.00   2.95    0.00     0.20     0.00     0.00      0  29.35                     
  5 GUZMAN CLARA VANESA  9.00  1.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   2.25    0.00     0.10     0.00     0.00      0  27.65                     
  6 DIAZ IVANA NOELIA    9.00  0.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40  5.60   1.50    0.00     0.10     0.00     0.00      0  20.30                     

 Prof.Cormack, Silvia M.  Prof.Funes, Ana Laura   Prof.Cardenas,Alejandra C.   Prof.Carrion,Vilma A.   Prof Rocha,Vanina M.
       Presidente              Secretaria                Vocal                       Vocal                   Vocal



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)


